ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

ПРИКАЗ № 319 - ОД

 «31» октября 2023 г.                                                    г. Самара

Об определении стоимости услуги населению

по организации и проведению творческого мероприятия

В соответствии с Уставом и Положением о приносящей доход

деятельности государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Самарское хореографическое училище

(колледж)», на основании планируемых затрат на организацию творческого

культурно –массового мероприятия (показ студенческого спектакля «Снежная

королева» (постановка П.Базарона) в ГБУК «Самарский академический театр

оперы и балета им. Д.Д.Шостаковича» (далее – мероприятие)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить смету расходов на организацию и проведение мероприятия

(Приложение № 1);

2. Утвердить стоимость посещения мероприятия для 1-го зрителя в

следующем размере:

№п/п Место размещения

зрителя в

зрительном зале

Стоимость

посещения (руб.)

1. Балкон. 1 ярус. 300,0

2. Бельэтаж 550,0

3. Амфитеатр 650,0

4. Партер 750,0

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                          В.В. Блюдина

		2023-12-21T18:25:24+0400
	00e55ff0a34e2ebb58
	Блюдина Вероника Вячеславовна